
Matēto krāsu pārvaldība

Profesionāla manuālā  
mazgāšana ir atļauta
Automobiļa mazgāšanai izmantojiet mīkstu 
drānu (piemēram, mikrošķiedru dvieli vai 
sūkli) un pēc tam nožāvējiet automobili ar 
mikrošķiedru dvieli. 

Kad manuāli mazgājat automobili, 
neizmantojiet tīrīšanas līdzekli, pēc kura 
nepieciešams uzklāt vasku. 

Ja automobiļa virsma ir ļoti netīra (smiltis, 
netīrumi, putekļi, piesārņotāji un citi 
elementi), pirms automobiļa mazgāšanas 
notīriet tā virsmu ar ūdeni.

Neizmantojiet pulējuma aizsarglīdzekļus, 
piemēram, mazgājamos līdzekļus, abrazīvus 
līdzekļus un vasku. Ja ir uzklāts vasks, 
nekavējoties noņemiet to, izmantojot 
silikona noņemšanas līdzekli, savukārt ja uz 
virsmas ir darva vai darvas netīrumi, tīrīšanai 
izmantojiet darvas noņēmēju. Rīkojieties ļoti 
uzmanīgi, lai neradītu pārāk lielu spiedienu 
uz krāsoto zonu.

Sveicam jūs ar jaunu automobili un esiet laipni lūgti aizvien augošajā Hyundai  
saimē! Jūsu automobilim ir matēta krāsa, kurai nepieciešamas īpašas rūpes.

Automatizētā mazgāšana ir aizliegta
Mazgāšanu nedrīkst veikt automatizētās 
automazgātavās, kur tiek izmantotas 
rotējošas birstes, jo tās var sabojāt 
automobiļa virsmu. 

Mazgāšana ar tvaiku ir aizliegta
Tvaika tīrītājs, kas mazgā automobiļa virsmu 
augstā temperatūrā, var izraisīt eļļu pieķer-
šanos un atstāt grūti likvidējamus traipus.

Krāsu korekcija
Automobiļiem ar matēto krāsas pārklājumu 
nav iespējams atsevišķi izmainīt tikai bojāto 
vietu un ir jāveic visas daļas remonts.

Uzlīmes
Automobiļu uzlīmes radīs jūsu automobiļa 
krāsas bojājumus! Autoparku klientiem mēs 
iesakām līmēt uzlīmes uz logiem.

Jūsu Hyundai ir izgatavots atbilstoši augstākajiem kvalitātes standartiem. 
Mēs šo kvalitāti apliecinām, nodrošinot 5 gadu garantiju bez nobraukuma 
ierobežojuma, lai jūs varētu izbaudīt to, kas jums dzīvē patīk bez raizēm par 
savu automobili. Izbaudiet papildu sirdsmieru, ko sniedz viena no labāka-
jām garantijām šajā nozarē. Elektroautomobiļu un hibrīda automobiļu augs-
tas veiktspējas litija jonu polimēra akumulatoram tiek piemērota 8 gadu vai 
160 000 km nobraukuma garantija atkarībā no tā, kas iestājas pirmais.


